OFÍCIO PRESIDENTE nº 171/2016
São Roque, 03 de maio de 2016.
Ilustríssimo Senhor,
Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 71/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de Maio de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ANTONIO MORALES

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2016 - 15:37:04 02540/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 171/2016

São Roque, 03 de maio de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 71/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de Maio de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURO CAMILO DE SOUZA JUNIOR

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2016 - 15:37:04 02540/2016

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 171/2016

São Roque, 03 de maio de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 71/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de Maio de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

WANESSA LAYONARA C. DA SILVA

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2016 - 15:37:04 02540/2016

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 171/2016

São Roque, 03 de maio de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 71/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de Maio de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

RENATA MACIEL DE CAMARGO

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2016 - 15:37:04 02540/2016

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 171/2016

São Roque, 03 de maio de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 71/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de Maio de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

LAURA DA ROCHA JANUZZI

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2016 - 15:37:04 02540/2016

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 171/2016

São Roque, 03 de maio de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 71/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 14ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de Maio de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

NAIR DE AGUIAR SERODE

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2016 - 15:37:04 02540/2016

/sjbv